ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

IX СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023                                                                                                 г. Москва

О внесении изменений в количественный
и персональный состав Центрального
комитета Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

Опираясь на результаты работы и выводы Мандатной комиссии IX
Съезда Профсоюза, подтвердившей полномочия делегированных
представителей от территориальных организаций Профсоюза в состав
Центрального комитета ВЭП, а также действуя в соответствии с
полномочиями, определёнными ст. 38 Устава ВЭП «Съезд Профсоюза и его
компетенция», IX Съезд Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Центрального комитета ВЭП:
- Антипенко Михаила Фёдоровича – бывшего председателя

Приморской краевой организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Вертипрахову Ольгу Владимировну – бывшего председателя
Тувинской республиканской организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Медведева Сергея Анатольевича – бывшего председателя Коми
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Пирогова Евгения Владимировича – бывшего председателя
Чукотской территориальной организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Игошину Аллу Данииловну – бывшего председателя Крымской
межрегиональной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

2

- Куминова Льва Григорьевича – бывшего председателя Свердловской
областной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Хисамутдинова Рината Мазгаровича – бывшего председателя
Электропрофсоюза Республики Башкортостан Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз».

2. Утвердить постоянно действующий руководящий орган Профсоюза –
Центральный комитет Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз» в количестве 76 (семьдесят шесть) человек. Избрать в
состав Центрального комитета Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»:

- Гелемея Николая Викторовича – председателя Приморской краевой
организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Иванову Наталью Николаевну – председателя Тувинской
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Маракулина Владимира Павловича – председателя Коми
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Пырхалеву Марию Степановну – председателя Крымской
межрегиональной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Наурузова Аслана Махдановича – председателя Чеченской
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Иванову Оксану Викторовну – заместителя председателя
Свердловской областной организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Сакаева Ришата Рифхатовича – председателя Электропрофсоюза
Республики Башкортостан Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Позднякову Элеонору Владимировну – председателя Донецкой
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Кузнецова Вячеслава Юрьевича – председателя Луганской
республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

Исчерпывающий список членов Центрального комитета Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» прилагается.

3. Определить срок полномочий вновь избранным членам Центрального
комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» –
по 02 декабря 2025 года в соответствии с Уставом ВЭП.

3

4. Вновь избранным членам Центрального комитета Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» приступить к исполнению
уставных обязанностей с момента избрания.

Председатель

     Ю.Б. Офицеров

              ______________________________________________________________________________

         Рассылка по списку.